ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO CONVITE Nº 16/2015
Aos dezesseis dias do mês de Dezembro do ano de dois mil e quinze, às 10:00, reuniu-se no Edifício da Prefeitura Municipal de Cedral  a Comissão de Licitações nomeada pela Portaria  n.º 2.408, de 30 de janeiro de 2.015, para abertura dos envelopes contendo as propostas das empresas licitantes do Convite  n.º 16/2015, Processo n.º 47/2015, que tem por objeto a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR, conforme discriminação no Anexo I deste edital.
A Comissão de Licitações comunicou que protocolaram documentação e propostas as empresas MARCIA MARTINES PRESENTES LTDA ME, cadastrada no CNPJ sob o n.º 01.318.289/0001-54, MARIA APARECIDA REZENTI-ME cadastrada no CNPJ sob o n.º 07.156.331/0001-64 e a empresa LUCAS PORTO DE SOUZA EIRELLI ME, cadastrada no CNPJ sob o n.º 17.828.221/0001-55.
A Comissão de Licitações informou que não estavam presentes todos abriria o prazo de 2 dias para posterior abertura das propostas ficando agendada para dia 21 de dezembro de 2.015 e nada mais havendo que ser tratado, declarou encerrada a reunião, onde abrirá novo processo Licitatório, da qual para constar, eu Danilo Menani Taveira, membro da Equipe de Apoio, lavrei a presente Ata que, lida e achada conforme, vai por todos assinadas.

ADRIANA CRISTINA MOFARDINI FABIANO

Membro da Comissão de Licitações

DANIEL CAETANO DA SILVA
Membro da Comissão de Licitações

DANILO MENANI TAVEIRA

Membro da Comissão de Licitações

VERA ALICE BURIM MANFRÉ

Membro da Comissão de Licitações